Eventuali richieste di duplicato saranno accolte dietro presentazione di regolare 
denuncia di smarrimento agli organi competenti ed al pagamento di € 20,00 per 
gli abbonamenti stagionali; € 10,00 per gli abbonamenti mensili.

 GESTIONE DEL SERVIZIO E CONTROLLO – Affidamento a ditta esterna 
per un importo stimato in € 35.000,00 (trentacinquemila/00) + IVA per l’intera 
durata del servizio, senza il riconoscimento di alcun compenso o corrispettivo 
ulteriore, né in forma diretta né in forma indiretta attraverso la partecipazione 
percentuale agli introiti dei parcheggi o a quelli delle eventuali sanzioni emesse